
 
Warszawa, dnia 24 marca 2022 r. 

 
Poz. 22 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1) 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji archiwum wyodrębnionego podległego 

ministrowi właściwemu do spraw instytucji finansowych  

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40 Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie organizacji 

archiwum wyodrębnionego podległego ministrowi właściwemu do spraw instytucji finansowych (Dz. 

Urz. Min. Fin. z 2016 r. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia w ogólnym określeniu przedmiotu zarządzenia wyrazy „ministrowi 

właściwemu do spraw instytucji finansowych” zastępuje się wyrazami „ministrowi właściwemu 

do spraw finansów publicznych”; 

2) w § 7 wyrazy „ministrowi właściwemu do spraw instytucji finansowych” zastępuje się wyrazami 

„ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

   Minister Finansów: wz. A. Soboń 

 

 

 

                                            
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 


